DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LIBRAS NO CONTEXTO
ESCOLAR E SUA PARTICIPAÇÃO NA CONSTRUÇÃO DE INTERAÇÕES ENTRE AS
COMUNIDADES SURDA E OUVINTE de autoria de LUIZ FELIPE DA SILVA MONTEIRO,
CRISTINA HILL FAVERO, GABRIELA CRISTINA VIEIRA, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99319

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99319